



Jeudi 19/06



Lot de 2
brioches tranchées
1 kg
Prix normal pour 1 brioche
(500 g) : 1,65 € (1 kg = 3,30 €)
n°5820625

-12% sur le
prix au kilo

2.89

Soit 1 € le paquet



Biscuits sablés lot de 3
3 x 125 g (1 kg = 7,97 €)
n°5621253

OFFRE FLASH

2.99



Madeleines
longues
XXL
440 g
(1 kg = 6,11 €)
Sans huile
de palme
n°5619988

OFFRE FLASH

2.69



BN fraise
2 x 285 g
(1 kg = 4,54 €)
n°5622412

OFFRE FLASH

2.59



Twix
Cookies
Secret
Center
132 g
(1 kg = 15,08 €)
n°5620593

OFFRE FLASH

1.99



Kinder
tronky
96 g
(1 kg = 25,94 €)
5 barres
n°5618729

OFFRE FLASH

2.49



Kinder
cards
256 g
(1 kg = 14,65 €)
n°5616335

OFFRE FLASH

3.75



Nutella
biscuits
207 g
(1 kg = 13,96 €)
5 paquets
de 3 biscuits
n°5616536

OFFRE FLASH

2.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr
525/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,